
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路維持補修第3号工事

境町大字西泉田地内　町道1-7号線

平成23年6月24日 から 平成23年9月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　L=224ｍ
　　土工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　　排水工　　長尺U字溝 KUR-300×300　　　　L= 14ｍ
　　　　　　　長尺U字溝 KUS-300×300　　　　L=210ｍ　　
　　路盤工　　上層路盤工 M-30　t=10㎝　 　　A=131㎡
　　　　　　　下層路盤工 RC-40　t=15㎝　　　A=131㎡
　　舗装工　　基層工 再生粗粒度As(20)t=5㎝　A=157㎡
　　　　　　　表層工 再生密粒度As(13)t=5㎝　A=160㎡

平成23年6月22日 \6,300,000円

\6,111,000円平成23年6月23日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

森田建設工業㈱ 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

\5,900,000円

\5,920,000円

\5,950,000円

\5,880,000円

\5,820,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23生活圏道路整備第1号工事

境町大字浦向地内　町道1-12号線

平成23年6月24日 から 平成23年10月17日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　L=295ｍ
　　土工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　　排水工　　長尺U字溝 KUS300×300　　　　 L=226ｍ
　　　　　　　長尺U字溝 KUR300×300　　 　　L= 32ｍ　　
　　路盤工　　上層路盤工 M-30　t=10㎝　 　　A=232㎡
　　　　　　　下層路盤工 RC-40　t=15㎝　　　A=158㎡
　　　　　　　不陸整正工 M-30　t=7㎝　　　　A=1670㎡
　　舗装工　　再生密粒度 As20  t=5㎝　　　　A=1940㎡
　　雑工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成23年6月22日 \13,125,000円

\12,705,000円平成23年6月23日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\12,240,000円

\12,280,000円

\12,100,000円

\12,300,000円

\12,270,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路舗装第2号工事

境町大字内門地内　町道1-10号線

平成23年6月28日 から 平成23年8月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　L=232.3ｍ　
　道路維持修繕工　　舗装版掘削10㎝以下　　　A=1590㎡
　　　　　路盤工　　不陸整正　　　　　　　　A=1590㎡
　　　　　舗装工　　再生密度AS(20)t=5㎝　 　A=1780㎡
　　　　　交安工　　区画線工　　　　　　　　一式

平成23年6月22日 \8,085,000円

\7,822,500円平成23年6月27日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲染谷組 

㈲栗原緑化土木 

㈱丸健工業 

㈲倉持建材 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\7,540,000円

\7,450,000円

\7,580,000円

\7,500,000円

\7,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22年度（繰越）あけぼの会館改修工事

境町大字蛇池409番地

平成23年6月24日 から 平成23年8月25日 まで

指名競争入札 建築一式工事

直接仮設工事　　　　　　174.5㎡
内部改修工事　床工事　　174.5㎡
　　　　　　　壁工事　　101.96㎡
　　　　　　　その他　　一式
設備工事　　　　　　　　一式

平成23年6月22日 \3,570,000円

\3,444,000円平成23年6月23日

本谷建設㈲ 

境町浦向35

㈲栗田建設 

㈱東研 

㈲倉持工業 

㈱新井建設工業 

本谷建設㈲ 

 

 

 

 

 

\3,360,000円

\3,350,000円

\3,320,000円

\3,350,000円

\3,280,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町第2次障害者計画・境町第3期障害福祉計画策定業務委託
境町高齢者保健福祉計画及び境町第5期介護保険事業計画策定業務委

境町391番地1

平成23年6月24日 から 平成24年3月21日 まで

指名競争入札 業務委託

高齢者実態調査　　　　　一式
障害者実態調査　　　　　一式
基礎調査　　　　　　　　一式
計画策定支援　　　　　　一式
会議への出席運営支援　　一式

平成23年6月22日 \4,179,000円

\3,675,000円平成23年6月23日

アシスト㈱ 

愛知県名古屋市緑区滝ノ水5-1310

アシスト㈱ 

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 

㈱ぎょうせい 

まちづくり研究所㈲ 

 

 

 

 

 

 

\3,500,000円

\3,980,000円

落札

無効

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）


